THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৭১ তম বছর

Founder : J.C.Paul ■ Former Editor : Paritosh Biswas

অনলাইন সংস্করণ : www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 71 Years ■ Issue-87 ■ 2 January, 2025 ■ আগরতলা ২ জানুয়ারি, ২০২৫ ইং ■ ১৭ পৌষ, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

কেন্দ্রীয় মন্ত্রিসভায় সিদ্ধান্ত

প্রধানমন্ত্রী ফসল বিমা योजना ও পূর্নগঠিত আবহাওয়া ভিত্তিক শস্যবিমা প্রকল্পের মেয়াদ বাড়ল

নয়াদিল্লি, ১ জানুয়ারি।